PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PA-b.tl~ ~ z 2 l 7Z
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Foiha Nº ç1çt:;

Secretaria Municipal de Administração ~

Lei Complementar n.0 80, de 05 de julho 2023.

ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 73, DE 22 DE

JULHO DE 2022, QUE CRIA O CONSELHO

MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE

DROGAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

TIAGO ROCHA, PREFEITO DE SÃO GABRIEL DA PALHA, DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 ° O inciso VI do artigo 5° da Lei Complementar nº 73, de 22 de julho de 2022,
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 5º .
VI - Defensoria Pública Estadual.

················································

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário

Publique-se e Cumpra-se.

de 2023.
Gabinete do Prefeito de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, em 05 de julho

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

Praça Vicente Glazar, 159 1 São Gabriel da Palha-ES I CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 32003300310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.